
1-plans fritidshus

Skapa ditt 1-plans fritidshus
1-plans fritidshus är praktiskt och går att skapa i många olika stilar. Hur ser din
fritidshusdröm ut? Mellby Home ger dig full frihet att skapa ett fritidshus som du vill ha det.
Här har vi tagit fram ett exempel på 1-plans fritidshus för att ge dig inspiration. Du kan
beställa det precis som det är eller öppna upp det i vårt ritsystem iArchitect, göra ändringar
och få pris direkt i systemet. Ett fritidshus kan utformas i både klassisk och modern stil
beroende på takutformning, val av panel, fönster och dörrar.

Exempel 1-plans fritidshus
Vi bygger ditt fritidshus i elementsystem med väggar som är mestadels 1 200 mm breda för
att skapa ett enkelt byggsystem som passar för både byggare och för dig som vill bygga
själv. Det gör att du har stor frihet att utforma ditt fritidshus som du vill ha det.

Vi har flera standardbredder på 1-plans fritidshus och längden kan du bestämma själv.

https://mellbyhome.app.link
https://www.mellbyhome.com/sv-fi/att-bygga/ingaende-material/vaggar/


Eftersom vi använder fribärande takstolar kan du skapa precis den planlösning som passar
dig. I vårt ritsystem kan du rita ditt hus som du vill ha det och välja det leveranssätt du
önskar och få pris direkt i systemet. Du kan även ringa oss eller göra en offertförfrågan så
hjälper vi dig med en prisuppgift.

På inspirationsbilderna ovan ser du ett fritidshus med sadeltak om 73 kvm. Vi har skapat ett
exempelhus med öppen planlösning mellan kök och vardagsrum för att ge mer utrymme och
möjlighet för att möblera för gäster. Den öppna planlösningen ger också ett ljust och rymligt
intryck. De tre sovrummen har möblerats för att ge plats åt många boende.

Prisexempel för 1-plans fritidshus med sadeltak

Yttermått Pris som byggsats* Pris monterat och klart
1. 73 kvm (ytterbredd 7,5 x 10,9 m) 45 400 € Kontakta oss för pris
2. Planlösning för 73 kvm (ytterbredd 7,5 x
10,9 m) 45 400 € Kontakta oss för pris

I prisexemplet ingår följande

Väggblock, 68×145 mm stomme, vindskydd, luftläkt och stående spårpanel 22×145
mm (synlig 132 mm). Levereras med 145 mm isolering monterad i blocken samt
diffusionsplast.
Extra regel samt isolering för ytterligare 45 mm isolering.
Spånskiva och gips till insida vägg. Levereras löst.
Den totala väggtjockleken är 256 mm.
Aluminiumklädda fönster från Elitfönster med u-värde 1,0. Antal och storlek enligt
planlösningen. Levereras monterade I väggblock med smygar, foder och plåtar.
Aluminiumklädd Fönsterdörrar från Elitfönster. Antal och storlek enligt planritning.
Levereras monterad i väggblock med smygar, foder och plåtar.
Ytterdörrar från Ekodoor. Antal och storlek enligt planritning. Levereras monterade i
väggblock med smygar, foder och plåtar.
Färdigpanelade gavelspetsar.
Fribärande, CE-märkta fackverkstakstolar med öppna takfötter.
Yttertak består av underlagstak av råspont, takduk, läkt och betongtakpannor.
Innertak med diffusionsplast, glesreglar och 13 mm gipsskivor, förberett för isolering
med lösull.

https://mellbyhome.app.link
https://www.mellbyhome.com/sv-fi/kontakta-oss
https://www.mellbyhome.com/sv-fi/kontakta-oss


Vindstrappa.
Vindskivor av trä med täckplåt.
Takavvattning, rännor och stuprör i plåt.
Sylltätning.
Ventiler för ventilation av vinden.
Spik, skruv och infästningsbeslag.

Läs mer om ingående material

Inspirationsbilder

https://www.mellbyhome.com/sv-fi/bygga-hus/ingaende-material/









